Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.04.2018 г. № 16-п
      с. Владимировка

О назначении ответственного лица по утверждению схем
газоснабжения и газификации внутренних газопроводов на территории

Чапаевского сельсовета Тюльганского района
На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, администрация Чапаевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить ответственного по утверждению схем газоснабжения и газификации внутренних газопроводов на территории Чапаевского сельсовета Тюльганского района Ишембетова Мансура Шагитовича.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации поселения.

Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                     М.Ш.Ишембетов